
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021
Processo Administrativo Nº 14/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 03/02/2021 13:43:55

LOTE 1

Descrição: Formulário contínuo Notas Fiscais do Produtor, sendo impressão em 04 (quatro) vias 
autocopiativas;Tamanho 240x280; Numeradas Tinta Escala; iniciando com o numero 115001; Vias autocopiativas.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 12.000

Autor Marca/Modelo Valor
VP FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA EPP MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 0,87

IMPAPER INOVAÇÕES GRAFICAS LTDA. PROPRIA / ESTADUAL 0,87

IMPREFORM FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA Fabricação própria / Padrão receita 0,87

CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA EPP CTG / Nota fiscal do produtor 0,87

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2021 0,87

Val. Ref.: 0,87

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7c073b613a3419b80558aa8600d8b88.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03f1ca7891aa41cb985826b57c82218d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/378059d4bf9f49b3910c830747a4db40.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98fa5ec4920c4fc9b82cf80d79bcd13b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79be48beb0124bb0b27385d689fa652f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4472d689db7e4beb8d11cea0c29cb9be.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dca4ada936414ce89c672cb047ee5a84.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9949490f3b4808a4ff256f55a55387.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d78ad9ddf96546dca681424cb96e7f54.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55699a729cc94a789678533e45731bd7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c7afaa6922440d6b249a6b9ee3af425.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca596efe04e241d7af002ca48d69e9a9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d397da4eeae4260aff7f369269f9e9b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/114d7aad54c44ac2aa7ca825e329db50.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eea2524e962470ca2d24bc2c1705d8e.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bf371b349e9480fad9117e9451deaa3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77f6eb67433a4324925860b96e6421ee.pdf

VP FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA EPP

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a85ac288414b4442b5985ce8787662f6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4228ae17ceec44ab9b6a6b99a77395ec.PDF

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdbd0697bd7e49cabefb382f19afdfd4.jpg

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7317e74d97bb468f9aa5692391f190c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ad3879223834b4b943044bc038f4b63.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4879bc48a1f04116be618c01b809ac44.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eae651a5edb54a259306fb97714d2847.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a93aceb247d493490c4dc46a6d8d2bd.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e301c66563934dba91f17b96c3fa1d4b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55370ffc5a814395b15fdbf76314e3f6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e66990fc8d64c529e1f19644b1bd105.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9faaeccf719f42319cf5135de33ad3ca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ce84b69fc414a15a1c47a09316b3649.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f26d6418b76a40b0ad8c2f818b68fbb1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22ddc38196f7471883fb35f91ced15f0.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c297033c4ad4db092a33264df4982f3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/02/2021 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de06d8ff26046d0b713fab64c4f42cb.pdf

IMPAPER INOVAÇÕES GRAFICAS LTDA.

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9955b5b2f6b04805af55c5b04224d071.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c61e18c75f4f475e8d9b39c2f0315a01.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37fcd80ecd1b49edba80e61f45d0b0e8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/140b38da29404ec887e5b103f8d1b543.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8bc2894596e410e869dcbc9a2520f16.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c86fac4258f24b6a9545b58f6bd407dd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21dc3c393bed4b27be0a2f8629bff951.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32e863ead7824bbbbac1e45e91ccd5e9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df66692bff8a46f291635330abd4c077.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d187ef9a7c4245b983ebc9cec6393ed8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c170f60265d4a068fd217fbd07daf93.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f36d9681311e4b49a2989c82f6cf6bd5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b07c4c93355432fb33e400667e43ae1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/716138c9a0214543932b155c63903a4a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd073d87243c4c778b659f6fee348d55.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dedca7edf4447f4b9de63359b8d5ccf.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/02/2021 17:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a503f7f8adf14ae693825ff32bf02e89.pdf

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA 

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f8c5983bd4046fba5dc96e79fcb5fde.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c508fb317e6d49fa9b9ccf89227443c5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbc153f633014160bdf9784185499620.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93752e4d8ded48c8bf7f0a6dd78d55f9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6a34d1cf184cc3825ade00b71b7ec4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45ff9f7970764ffb9d721a33e4985e7e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a45c20bfbfe463c93a51cdc0d343ff3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72264814a31145de95e2b28b03d20b97.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e151008d9b784a27a1403f75ac690317.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/473ac1c2d7fa4055abf8c29630a495b5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af463345ee0649df8aedd4a3a639aac7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c5c084196f44b709ffe278a2e73ab15.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/978bdb25d68d472ba0e7ff3a20c585c2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3ed579052754b6c9207919bb5cda61e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d32f03316272449f8009370000409ef5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8695d2177a470981436685e980759d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/02/2021 17:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eece8a513e1490cbf38747135306047.pdf

CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA EPP

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d8e62fcdf7148cb8fea11feb3d693f6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f102dea922c541a3b5eb36be97a57891.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2354e9396934bc2a12a655df7186208.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1471212abbea4c31a292b012f04f8542.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e1761bff9dd4dd5bae15d136cd85b55.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e80fe2ebe44417195159703c7ce86fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1e766e933a34148bff0dacb09f1b460.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fe77ebe92ce4d9695321bfdcd42a484.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3084b5caef4841cc862d8256580b210f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9157ba687e1747898342801bb2306a0b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8131ca684cf40cb84ced508029f747e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954325e7e2db42e09302b78952f2a373.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56eff7bf8f3d429a81a25811705cf095.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ec36392dada48439f02e36638afb94c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c568541662347c79a44697f7da0f054.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1dbc69389ba4a99842a45a5c88026c8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/02/2021 18:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2362cf0783f54dba9f1077279a44871d.pdf

IMPREFORM FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR


